
Gmina Gorzyce Wyniki głosowania w obwodach do Sejmiku Województwa Śląskiego dn. 21 października 2018 r.: 

Lista nr 1 – KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 RZOTKI Jadwiga 5 9 5 8 3 2 5 5 2 16 9 5 13 10 4 101

2 STRACH Marek 3 0 1 3 4 0 3 2 0 2 0 0 1 1 2 22

3 MYŚLIKOWSKA Beata 3 2 1 3 1 0 1 0 1 4 0 1 3 4 2 26

4 GOIK Judyta 0 4 10 9 7 0 4 1 2 3 1 2 6 7 0 56

5 BRĄCEL Konrad 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 6

6 KOSARGA Krystyna 1 0 1 3 0 0 4 0 0 0 1 0 2 1 0 13

7 KOZIEJ Mikołąj 5 3 4 6 2 1 0 1 0 1 0 1 3 1 0 28

suma: 18 18 22 33 17 3 17 9 5 26 11 11 28 26 8 252

Lista nr 2 –  KOMITET WYBORCZY PSL

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KARASEK Bronisław 23 14 24 37 87 10 48 31 10 50 15 27 38 40 2 456

2 GRZONKA Urszula 1 1 3 2 7 3 3 3 0 0 0 1 4 3 1 32

3 KUŚ Anna 0 2 0 2 1 0 1 2 0 3 2 5 0 1 2 21

4 MACHNIK Sylwia 2 0 5 10 6 0 1 5 1 0 1 2 5 2 0 40

5 WOLLNY Waldemar 1 3 2 1 2 1 0 1 2 1 1 2 1 0 0 18

6 SURMA Małgorzata 0 4 1 5 1 1 0 0 0 1 1 0 3 2 0 19

7 NIESTRÓJ-TLOŁKA Dominika 1 0 1 0 0 0 1 1 0 2 2 4 2 1 0 15

8  NYCZKA Krystian 0 0 0 0 2 0 1 0 0 2 0 1 1 0 0 7

9 KOLORZ Marian 0 0 1 5 3 1 2 2 1 1 1 4 2 2 0 25

suma: 28 24 37 62 109 16 57 45 14 60 23 46 56 51 5 633

Lista nr 3 – KW PARTIA ZIELONI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KENDŻI Katarzyna 2 1 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 2 4 0 25

2  KRĘGIEL Marcin 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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3 DOMAŃSKA Anna 0 1 0 0 2 2 0 7 0 1 0 0 3 1 1 18

4 SENDEK Jakub 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 3

5 GRABOWSKA-MERTA Urszula 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 3 0 0 8

suma: 2 3 4 5 4 2 3 9 0 1 3 5 8 6 1 56

Lista nr 4 – KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KAŁUŻA Wojciech 31 15 40 47 83 11 27 21 8 23 22 46 48 59 0 481

2 WOLNIK Grzegorz 1 21 6 11 10 1 8 7 3 16 15 9 3 9 2 122

3 CHROBOK Barbara 19 24 56 59 72 5 32 14 9 24 46 34 37 40 0 471

4 SIEDLACZEK Henryk 18 20 30 25 49 7 10 10 7 18 34 22 23 37 1 311

5 LASKA Dariusz 2 1 3 7 0 0 1 3 0 2 0 3 2 3 1 28

6 KANTOR Halina 0 2 3 2 3 0 0 4 1 1 9 5 3 3 0 36

7 POŁEDNIK Rafał 5 6 14 13 19 6 5 5 0 10 2 4 14 8 0 111

8 GRABKOWSKA Jolanta 2 2 4 4 12 1 4 1 1 0 7 2 10 7 0 57

9 ŁUKASZCZYK Karolina 4 6 11 15 9 3 4 4 0 5 2 9 12 18 0 102

suma: 82 97 167 183 257 34 91 69 29 99 137 134 152 184 4 1719

Lista nr 5 –  KKW SLD LEWICA RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 JAROSZ Marian 4 7 15 6 23 0 9 2 4 6 9 6 4 12 1 108

2 WITALA-SŁUGA Ilona 0 0 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 7

3 KWAŚNIEWSKI Andrzej 3 0 0 1 2 0 3 2 0 0 4 2 0 6 0 23

4 SOBIK Zofia 1 1 1 4 0 2 2 0 1 6 3 1 3 2 1 28

5 SAJEWICZ Krzysztof 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 5

6 BARAN Andrzej 0 0 1 1 2 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 9

7 JARZYNKA Dariusz 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

8 ŻAK Marta 1 2 0 3 3 0 1 0 1 0 0 3 3 1 0 18

9 WYŻNIKIEWICZ Martyna 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

suma: 9 11 19 20 34 2 16 4 7 13 18 13 10 24 4 204
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Lista nr 6 – KW RAZEM 

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MATUSZEK Dawid 7 4 5 3 4 1 5 2 3 7 6 8 4 1 0 60

2 NOWARA Patrycja 1 0 1 1 4 0 0 0 0 3 0 1 0 0 1 12

3 SMOLIŃSKI Zdzisław 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 5

4 KORBEL Agnieszka 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 5

5 GRANICZKA Roman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 WYCISK Barbara 0 2 5 3 14 1 2 0 1 1 1 0 3 3 0 36

7 SZUKALSKA Hanna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

suma: 9 6 12 8 23 2 7 2 4 15 7 9 8 5 1 118

Lista nr 7 – KW RUCH NARODOWY RP

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LANUSZNY Jacek 0 2 4 4 2 1 2 0 2 2 5 4 1 1 0 30

2 MARON Tadeusz 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 7

3 WOJNO Sandra 0 0 0 0 3 0 0 2 0 1 0 1 1 0 1 9

4 TYC Rafał 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 2 1 2 0 0 10

5 LEDER Hanna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

6 SŁOWIK Magdalena 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6

7 MACIUGA Karolina 4 1 0 0 1 1 0 0 1 3 1 1 0 2 0 15

8 MOŃKA Wojciech 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3

9 MACIAŚ Jakub 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3

suma: 7 3 8 6 10 2 4 4 5 8 10 7 4 4 3 85

Lista nr 8 – KWW KUKIZ'15

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BURYN Jadwiga 6 4 15 22 12 3 5 6 1 10 5 7 4 14 1 115

2 BURDZIK Marcin 1 10 19 16 5 0 2 1 1 3 2 4 10 3 0 77

3 KAMIŃSKI Jacek 7 7 15 9 6 0 6 3 2 7 2 3 8 5 1 81
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4 SZCZYGIEŁ Marcin 7 5 4 5 7 1 5 2 0 0 2 2 3 1 0 44

5 POCHCIOŁ Magdalena 0 1 2 3 0 1 1 5 1 1 1 2 7 9 2 36

6 MNICH Elżbieta 0 0 1 1 2 0 3 2 0 4 0 2 3 2 0 20

7 MERTAS Dominik 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 5 1 1 10

8 WALECKI Bernard 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

9 WRÓBLEWSKA Aneta 0 0 2 2 3 5 2 0 0 2 0 8 5 6 1 36

suma: 22 30 59 60 35 10 24 19 5 28 12 29 45 41 6 425

Lista nr 9 – KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MAKAREWICZ Konrad 2 2 1 3 5 2 3 0 0 7 2 0 2 3 1 33

2 KOŚCIELSKA Elżbieta 3 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 9

3 FRELICH Jakub 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 2 2 0 11

4 MŁOTEK Bartosz 0 0 1 0 1 0 0 0 1 4 1 2 2 0 0 12

5 CHOŁUJ Katarzyna 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 5

6 BIEŃKOWSKI Janusz 0 0 1 1 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 6

7 JANECKA Krystyna 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 6

8 MATUSZCZYK Marta 0 1 3 1 1 0 1 1 1 1 2 1 0 4 0 17

9 KOCHAN Adrian 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 5

suma: 6 4 9 5 11 4 7 6 2 13 10 6 8 11 2 104

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WOŚ Michał 57 47 78 55 90 26 92 29 24 36 85 59 98 92 4 872

2 JASZCZUK Stanisław 4 3 3 5 15 2 5 3 3 10 7 7 16 15 3 101

3 KLOC-KONDRACKA Julia 10 13 34 28 29 9 20 7 4 18 23 8 25 57 1 286

4 ŚWIERKOCKI Jacek 6 1 1 4 7 5 5 8 1 3 0 0 7 5 1 54

5 GAWĘDA Ewa 68 58 101 89 114 29 78 43 18 62 121 106 79 81 4 1051

6 ŻMUDZIŃSKI Sławomir 0 0 3 2 2 2 3 0 0 0 0 1 1 3 1 18

7 BRZÓZKA Grażyna 1 3 4 6 3 2 4 0 1 0 1 5 2 8 1 41

8 SZCZĘSNY Jarosław 72 35 83 76 104 63 67 59 15 92 88 66 80 68 4 972
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suma: 218 160 307 265 364 138 274 149 66 221 325 252 308 329 19 3395

Lista nr 11 – KWW POLSKIE RODZINY RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BARAN Beata Narcyza 3 0 3 7 5 1 0 0 1 2 5 7 5 7 1 47

2 TOMCZYK Stanisława 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 2 0 2 0 8

3 TRZASKA Stanisław 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4

4 SOJKA Angela 0 0 2 2 3 2 2 2 0 2 1 2 2 1 0 21

5 SZARSKI Paweł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

6 KOSMAŁA Mariusz 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 7

suma: 3 1 5 10 11 5 2 3 1 5 8 11 8 14 1 88

Lista nr 12 –  KW WOLNI I SOLIDARNI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KOŹLIK Piotr 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 1 0 0 7

2 BIENIEK Rafał 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 5

3 KANDZIA Adam 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

4 STANKIEWICZ 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 6

5 SARECKI Kamil 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

6 SAMBORSKA Katarzyna 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 7

7 KOSATKA Alicja 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3

8 SZTYBER Wioleta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 LIMANOWSKA Joanna 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3

suma: 2 2 4 3 2 2 3 3 0 3 1 4 6 1 0 36

Lista nr 14 –  KW ŚLONZOKI RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 HELIS Paweł 6 8 12 15 18 9 16 6 2 12 13 12 10 15 3 157

2 RDUCH Stanisław 7 11 11 12 14 4 4 6 1 15 7 13 13 9 1 128
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3 TOPA-MAZUREK Weronika 0 1 2 1 4 1 2 0 0 5 1 1 4 3 0 25

4 KURDZIEL Adam 2 1 1 4 4 1 0 1 0 2 1 1 3 2 0 23

5 TELEGA Edmund 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 10

6 HULIM Wiesława Janna 0 2 2 1 2 0 0 0 0 2 1 0 1 3 1 15

7 OLEKSIŃSKI Artur 1 1 5 1 7 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 19

8 SWACZYNA Grażyna 4 0 7 6 8 1 4 1 1 6 0 6 7 8 1 60

suma: 20 25 40 42 60 16 26 15 4 44 23 36 40 40 6 437

Lista nr 15 – KW ŚPR

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WITA Janusz 11 4 13 18 20 0 6 1 3 9 4 6 19 14 1 129

2 PORWOŁ Józef 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 4 0 2 3 0 18

3 POLOK Paweł 2 0 8 1 0 0 0 0 0 5 1 1 5 2 0 25

4 GRZESIK Ewa 1 0 0 0 1 0 2 1 0 1 0 2 0 1 0 9

5 KOTAS Kamil 0 0 0 0 8 0 4 4 2 3 1 1 1 1 0 25

6 SOKÓŁ-GALWAS Ewelina 3 0 9 7 5 1 1 0 0 0 3 1 1 4 1 36

7 MORCINEK Daniel 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

8 MANAI Anna 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 5

9 OLEŚ-BINCZYK Zuzanna 0 0 3 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 9

suma: 17 6 36 32 39 1 15 6 5 22 13 11 28 25 2 258
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Gmina Gorzyce wyniki procentowe w poszczególnych obwodach

Lista nr 1 – KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 RZOTKI Jadwiga 101 40,08% 1,26%

2 STRACH Marek 22 8,73% 0,27%

3 MYŚLIKOWSKA Beata 26 10,32% 0,32%

4 GOIK Judyta 56 22,22% 0,70%

5 BRĄCEL Konrad 6 2,38% 0,07%

6 KOSARGA Krystyna 13 5,16% 0,16%

7 KOZIEJ Mikołąj 28 11,11% 0,35%

suma: 252 100,00% 3,15%

Lista nr 2 –  KOMITET WYBORCZY PSL

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KARASEK Bronisław 456 72,04% 5,70%

2 GRZONKA Urszula 32 5,06% 0,40%

3 KUŚ Anna 21 3,32% 0,26%

4 MACHNIK Sylwia 40 6,32% 0,50%

5 WOLLNY Waldemar 18 2,84% 0,22%

6 SURMA Małgorzata 19 3,00% 0,24%

7 NIESTRÓJ-TLOŁKA Dominika 15 2,37% 0,19%

8  NYCZKA Krystian 7 1,11% 0,09%

9 KOLORZ Marian 25 3,95% 0,31%

suma: 633 100,00% 7,91%

Lista nr 3 – KW PARTIA ZIELONI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KENDŻI Katarzyna 25 44,64% 0,31%

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów



2  KRĘGIEL Marcin 2 3,57% 0,02%

3 DOMAŃSKA Anna 18 32,14% 0,22%

4 SENDEK Jakub 3 5,36% 0,04%

5 GRABOWSKA-MERTA Urszula 8 14,29% 0,10%

suma: 56 100,00% 0,70%

Lista nr 4 – KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KAŁUŻA Wojciech 481 27,98% 6,01%

2 WOLNIK Grzegorz 122 7,10% 1,52%

3 CHROBOK Barbara 471 27,40% 5,88%

4 SIEDLACZEK Henryk 311 18,09% 3,88%

5 LASKA Dariusz 28 1,63% 0,35%

6 KANTOR Halina 36 2,09% 0,45%

7 POŁEDNIK Rafał 111 6,46% 1,39%

8 GRABKOWSKA Jolanta 57 3,32% 0,71%

9 ŁUKASZCZYK Karolina 102 5,93% 1,27%

suma: 1719 100,00% 21,47%

Lista nr 5 –  KKW SLD LEWICA RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 JAROSZ Marian 108 52,94% 1,35%

2 WITALA-SŁUGA Ilona 7 3,43% 0,09%

3 KWAŚNIEWSKI Andrzej 23 11,27% 0,29%

4 SOBIK Zofia 28 13,73% 0,35%

5 SAJEWICZ Krzysztof 5 2,45% 0,06%

6 BARAN Andrzej 9 4,41% 0,11%

7 JARZYNKA Dariusz 3 1,47% 0,04%

8 ŻAK Marta 18 8,82% 0,22%

9 WYŻNIKIEWICZ Martyna 3 1,47% 0,04%

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów



suma: 204 100,00% 2,55%

Lista nr 6 – KW RAZEM 

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MATUSZEK Dawid 60 50,85% 0,75%

2 NOWARA Patrycja 12 10,17% 0,15%

3 SMOLIŃSKI Zdzisław 5 4,24% 0,06%

4 KORBEL Agnieszka 5 4,24% 0,06%

5 GRANICZKA Roman 0 0,00% 0,00%

6 WYCISK Barbara 36 30,51% 0,45%

7 SZUKALSKA Hanna 0 0,00% 0,00%

suma: 118 100,00% 1,47%

Lista nr 7 – KW RUCH NARODOWY RP

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LANUSZNY Jacek 30 35,29% 0,37%

2 MARON Tadeusz 7 8,24% 0,09%

3 WOJNO Sandra 9 10,59% 0,11%

4 TYC Rafał 10 11,76% 0,12%

5 LEDER Hanna 2 2,35% 0,02%

6 SŁOWIK Magdalena 6 7,06% 0,07%

7 MACIUGA Karolina 15 17,65% 0,19%

8 MOŃKA Wojciech 3 3,53% 0,04%

9 MACIAŚ Jakub 3 3,53% 0,04%

suma: 85 100,00% 1,06%

Lista nr 8 – KWW KUKIZ'15

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BURYN Jadwiga 115 27,06% 1,44%

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów



2 BURDZIK Marcin 77 18,12% 0,96%

3 KAMIŃSKI Jacek 81 19,06% 1,01%

4 SZCZYGIEŁ Marcin 44 10,35% 0,55%

5 POCHCIOŁ Magdalena 36 8,47% 0,45%

6 MNICH Elżbieta 20 4,71% 0,25%

7 MERTAS Dominik 10 2,35% 0,12%

8 WALECKI Bernard 6 1,41% 0,07%

9 WRÓBLEWSKA Aneta 36 8,47% 0,45%

suma: 425 100,00% 5,31%

Lista nr 9 – KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MAKAREWICZ Konrad 33 31,73% 0,41%

2 KOŚCIELSKA Elżbieta 9 8,65% 0,11%

3 FRELICH Jakub 11 10,58% 0,14%

4 MŁOTEK Bartosz 12 11,54% 0,15%

5 CHOŁUJ Katarzyna 5 4,81% 0,06%

6 BIEŃKOWSKI Janusz 6 5,77% 0,07%

7 JANECKA Krystyna 6 5,77% 0,07%

8 MATUSZCZYK Marta 17 16,35% 0,21%

9 KOCHAN Adrian 5 4,81% 0,06%

suma: 104 100,00% 1,30%

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WOŚ Michał 872 25,68% 10,89%

2 JASZCZUK Stanisław 101 2,97% 1,26%

3 KLOC-KONDRACKA Julia 286 8,42% 3,57%

4 ŚWIERKOCKI Jacek 54 1,59% 0,67%

5 GAWĘDA Ewa 1051 30,96% 13,13%

6 ŻMUDZIŃSKI Sławomir 18 0,53% 0,22%

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów



7 BRZÓZKA Grażyna 41 1,21% 0,51%

8 SZCZĘSNY Jarosław 972 28,63% 12,14%

suma: 3395 100,00% 42,41%

Lista nr 11 – KWW POLSKIE RODZINY RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BARAN Beata Narcyza 47 53,41% 0,59%

2 TOMCZYK Stanisława 8 9,09% 0,10%

3 TRZASKA Stanisław 4 4,55% 0,05%

4 SOJKA Angela 21 23,86% 0,26%

5 SZARSKI Paweł 1 1,14% 0,01%

6 KOSMAŁA Mariusz 7 7,95% 0,09%

suma: 88 100,00% 1,10%

Lista nr 12 –  KW WOLNI I SOLIDARNI

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KOŹLIK Piotr 7 7,95% 0,09%

2 BIENIEK Rafał 5 5,68% 0,06%

3 KANDZIA Adam 2 2,27% 0,02%

4 STANKIEWICZ 6 6,82% 0,07%

5 SARECKI Kamil 3 3,41% 0,04%

6 SAMBORSKA Katarzyna 7 7,95% 0,09%

7 KOSATKA Alicja 3 3,41% 0,04%

8 SZTYBER Wioleta 0 0,00% 0,00%

9 LIMANOWSKA Joanna 3 3,41% 0,04%

suma: 95 100,00% 1,19%

Lista nr 14 –  KW ŚLONZOKI RAZEM

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów



1 HELIS Paweł 157 178,41% 1,96%

2 RDUCH Stanisław 128 145,45% 1,60%

3 TOPA-MAZUREK Weronika 25 28,41% 0,31%

4 KURDZIEL Adam 23 26,14% 0,29%

5 TELEGA Edmund 10 11,36% 0,12%

6 HULIM Wiesława Janna 15 17,05% 0,19%

7 OLEKSIŃSKI Artur 19 21,59% 0,24%

8 SWACZYNA Grażyna 60 68,18% 0,75%

suma: 288 100,00% 3,60%

Lista nr 15 – KW ŚPR

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WITA Janusz 129 146,59% 1,61%

2 PORWOŁ Józef 18 20,45% 0,22%

3 POLOK Paweł 25 28,41% 0,31%

4 GRZESIK Ewa 9 10,23% 0,11%

5 KOTAS Kamil 25 28,41% 0,31%

6 SOKÓŁ-GALWAS Ewelina 36 40,91% 0,45%

7 MORCINEK Daniel 2 2,27% 0,02%

8 MANAI Anna 5 5,68% 0,06%

9 OLEŚ-BINCZYK Zuzanna 9 10,23% 0,11%

suma: 544 100,00% 6,79%

Głosy razem 8006 100,00%

% głosów w ramach 
komitetu

%  wszystkich oddanych 
głosów
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